СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

27 мая 2025 года                                                                                                   №67

                                                          с.Поспеловка

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 26.05.2023 № 146

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского

района Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального  образования

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской

области от 26 мая 2023 года № 146 «Об утверждении Порядка

проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации

муниципального образования Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 3.3. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«2) анкету для поступления на государственную службу Российской

Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненной

по установленной форме;

1.2. подпункт 6 пункта 3.3. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

6) две фотографии размером 4 см x 6 см;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Поспеловское сельское поселение                                             Р.Я.Аделов